ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

Кимовского района  Тульской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«14» февраля  2019 г.

	№ 92-1

О досрочном прекращении полномочий члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса

На  основании пункта 8 подпункта г статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  территориальная избирательная комиссия Кимовского района Тульской области   ПОСТАНОВИЛА:

1. Досрочно прекратить полномочия члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1224 с правом решающего голоса Черниковой  Надежды Александровны в связи со смертью.

2. Разместить на сайте администрации муниципального образования Кимовский район в разделе «Территориальная избирательная комиссия».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Кимовского района Тульской области Панфилушкину И.Н.
	Председатель комиссии

	Е.С. Натис

	Секретарь комиссии

	И.Н. Панфилушкина